
FISCHER SMLOUVA o ZÁJEZDU

uzavřena ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník, a zák. 6159/1999 Sb..

 

DER Touristik CZ a.s.

Babákova 2390/2

148 00 Praha 11

lČO: 45312974

DIČ: CZ45312974

Nonstop linka pro pomoc v nouzi:

+420 255 787 999

Email pro pomoc v nouzi:

emergency@dertouristik.cz

 

DER TOURISTIK - CALL CENTRUM

OSTRAVA 2

DER TOURISTIK - CALL CENTRUM IČO: 45312974

PROKEŠOVO NÁMĚSTÍ 2020/6 DIČ: CZ45312974

Tel.: +420 255 787 000

E-mail: administrativa@dertouristik.cz

 

Rezervační číslo: 190206623 Variabilní symbol: 190206623 Stát / Destinace: Turecko / Turecká riviéra

 

Stat.město Ostrava Mobv. Slezská Ostrava

Těšínská 138/35

Turecká riviéra

Název ubytováni, kategorie

M =

Slezská

Ostrava

All inclusive Ultra

Queen's Park Le Jardin Hotel “***

Doprava

Letecky - Y

Jednosměrná

Letecky

Jednosměrná

\OmxlONU'l-bWN—l
_\ O

Paní

Pan

Paní

Paní

Paní

Paní

Paní

Pani

Pan

Pan

Tam: 123,4, 5,678.9.10

Zpět: 1, 2, 3,4, 5, 6, 7, 8, 9, 10

_ +420724676254

HW.

71016 CZE

07.06.2023 - 14.06.2023

Dvoulůžkový pokoj 1x (Číslo 1, 2)

Dvoulůžkový pokoj 1x (Číslo 3, 4)

Dvoulůžkový pokoj 1x (Číslo 5, 6)

Dvoulůžkový pokoj 1x (Číslo 7, B)

Dvoulůžkový pokoj 1x (Čislo 9,10)

07.06.2023 - 07.06.2023

Ostrava - Antalya

14.06.2023 - 14.06.2023

Trasa

Antalya - Ostrava

 

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK

23 990 CZK



FISCHER SMLOUVA o ZÁJEZDU

uzavřena ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník, a zák. č.159/1999 Sb.:

 

Hotel v Beldibi/Camyuva 1

/Goynuk/Kemer/i<iris

/Tekirova > Letiště, 4-7 osob

Hotel v Beldibi/Camyuva

/Goynuk/Kemer/Kiris

/Tekirova > Letiště, 4-7 osob

2,3,4,5,6.7,8,9.10

Letiště > Hotel v Beldibi 1

/Camyuva/Goynuk/Kemer

/Kiris/Tekirova, 4-7 osob

Letiště > Hotel v Beldibi

/Camyuva/Goynuk/Kemer

/Kiris/Tekirova, 4-7 osob

2,3.4.5,6,7,8,9,10

Cestovnl’ pojištění

Evropa do 24 dní

včetně pojištění

stornopoplatků

1,2,3,4,5,6,7.8,9,1 0

Cestovm’

PŘIPOJIŠTĚNÍ 0-19

na problémy spojené

s onemocněním

COVID

r— „???—__

1.2.3,4,5.6,7,8,9,10

50000 CZK

85000 CZK

126450 CZK

ZÍT—

—_——-—_—-.—_—-l =*—

1 630 CZK

9 550 CZK

1 630 CZK

9 550 CZK

 

.
„___—4

10 799 CZK

10 240 CZK í I '

18.02.2023

28.02.2023

08.05.2023

 

Nutná platnost pasu minimálně 150 dnů při vstupu do destinace.

Let tam Ostrava - Antalya 07.06.2023 05:00 - 07.06.2023 08:40, dopravce: Smart Wings.

Let zpét Antalya - Ostrava 14.06.2023 09:25 - 14.06.2023 11:15, dopravce: Smart Wings.

Bankovní záruka pro případ úpadku cestovnl kanceláře

Tento doklad stvrzuje. že cestovní kancelářje zajištěna bankovní zárukou 6. 211701 vystavenou

Raiffeisenbank a.s., se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČ 492 110 901, pro případ, kdy

Vám z důvodu svého úpadku:

1.neposkytne dopravu z mista pobylu v zahraničí do místa odjezdu nebo do „něho místa, pokud je

tato doprava součástí zájezdu či spojených cestovních služeb,

2 nevrátí zaplacenou zálohu nebo cenu zájezdu včetně ceny zaplacené za poukaz na zájezd v

případě, že se zájezd neuskutečnil,

3 nevrátí rozd|1 mezi zaplacenou cenou zájezdu a cenou částečně poskytnutého zájezdu,

4 nevrátí veškeré platby za spojené cestovní služby, které od Vás obdržela.

Tato záruka se vztahuje na zájezdy dle § 1b odst. 1 zákona (1159/1999 Sb. či spojené cestovní

služby dle § 1c odst, 1 zákona č. 159/1999 Sb. Informujte se u Vaší cestovní kanceláře, jestli Vámi

zakoupená služba spadá do této kategorie, a zdali je pojištěna.

Cestovní pojištění ERV Evropské pojišťovny, a. s.

 

Jeli sjednáno cestovní pojištění, je čislem pojistné smlouvy číslo smlouvy o zájezdu

Pojistníkem je osoba, která uzavírá smlouvu o zájezdu, pojištěnými jsou osoby

účastnící se zájezdu, resp osoby uvedenéjmenovitě či odkazem v části týkající se

pojištění. Doba trvání pojíštěníodpovída' délce zájezdu. Podrobnosti o rozsahu

pojištění, o pojistné události, pojistných nebezpečích. pojistném plnění, způsobech

zániku pojištění, výlukách a postupech při škodné události jsou uvedeny v pojistných

podmínkách sjednaného pojištění (produktové varianty).

Pojistitelem je ERV Evropské pojišťovna a. 5. IČ 492 40 196, sídlo Křížkova 237/36a.

PSČ 186 00 Praha 8 (email klient©ervpojistovna.cz, tel +420 221 860 860). Pojistník

bere na vědomí, že úhradou ceny zájezdu je uhrazeno pojistné včetně pojistného na



FISCHER SMLOUVA o ZÁJEZDU
uzavřena ve smyslu zák. č. 89/2012 Sb., obč. zákoník, a zák. č.159/1999 Sb.:

                
        Repalriaoe ze zahraničí Když dojde ke skutečnosti uvedené v bodě 1, oznamte neprodleně pojistnou zruseni ceery ŠSĚŘFHOPOPÍŠIkU). byloll ojednonořotvrzwe rovnez, ze je opravnen

událost asistenčnislužbě Etics ITP sm

Sjednat pejisteni ! pro daISI osoby (pejlstene) a ze mu byly predany predsmluvm

telefonicky
e-mailem'

informace o cestovnim pojištěnía pojistné podmínky.+420 221 860 632 help©eurocentencom

Refundace nákladů Když dojde ke skutečnosti uvedené v bodech 2 až A, jste povrnni nejpozději do 3měsíců učinit písemné oznámenina adresu Etícs ITP, s r.o., Křižíkova 237/363, 186 00 Praha 8, apředložit smlouvu o zájezdu, případně dalšívyžádané doklady.

     

  
  

 

   

Dne 07.02.2023

 

Podpis zákazníka

Podpis oi.

 

Rezervační číslo: 19020

Smlouva o zájezdu nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami. Všechny zájezdy pořádané DER Touristik CZ a.s jsou plně pojištěny ve smyslu zákona č. 1 59/1999 Sb., zákona o cestovním

ruchu.

Společnostje zapsána v OR vedeným Městským soudem v Praze - oddil B, vložka 7557.


